



## CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'Oro al Valor Militare e al Merito Civile - Città della Disfida

### SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

Corso Garibaldi, 210 - 76121 Barletta - Tel. 0883.303.285 - Fax 0883.303.203 - e-mail [lpp@comune.barletta.bt.it](mailto:lpp@comune.barletta.bt.it)

## Lavori di Risanamento Conservativo e Messa in Sicurezza delle Coperture dei Colombari presso il Cimitero Comunale (Sezioni 5-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-21-22-37-38-40)

### Progetto Esecutivo

## Stima dei Costi della Sicurezza

PROGETTO REDATTO:

Arch. Donato LAMACCHIA

Geom. Giuseppe DIPACE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Gabriella SFRECOLO

VISTO: IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Arch. Donato LAMACCHIA

Data: Novembre 2020

Scala : .....

allegato: 8



**Comune di Barletta**  
Provincia di Barletta - Andria - Trani

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza delle coperture dei colombari presso il Cimitero di Barletta.

**COMMITTENTE:** Comune di Barletta - settore lavori pubblici, manutenzione

Data, 25/11/2020

**IL TECNICO**  
Arch. Donato Lamacchia - Geom. Giuseppe Dipace



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 S.003.016.b 22/10/2020	Formazione di guardacorpo, dispositivo di protezione anticaduta per strutture piane, di altezza minima misurata dal piano di calpestio pari a 100 cm, idoneo ad impedire la caduta d ... er tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri del guardacorpo. Per ogni mese successivo o frazione - coperture		154,00			154,00		
	SOMMANO ml					154,00	0,74	113,96
2 S.003.036 22/10/2020	Modulo prefabbricato del tipo mobile, attrezzato per uso wc da cantiere, a funzionamento chimico che non richiede allaccio alla rete fognaria, delle dimensioni di circa cm. 105x105 ... i prodotti relativi all'impiego di cabine e prodotti sanitari", approvata in data 13/12/2011. Costo noleggio giornaliero - bagno chimico					45,00		
	SOMMANO cad					45,00	7,70	346,50
3 S.003.001 22/10/2020	Recinzione di sicurezza di elevata resistenza, di basso ingombro, leggera e facile da manipolare, da fissare su struttura portante già predisposta. Costruita in polietilene durevole ad alta densità semi rigida. Elevata resistenza alla trazione. Dimensioni rotolo m 50,00 x1,0. - rete rossa					5,50		
	SOMMANO cad					5,50	118,00	649,00
4 S.003.012.a 22/10/2020	Ponteggio o incastellatura metallica di facciate interne o esterne della larghezza sino a m 1,10 ed altezza sino a 20 m, realizzato con elementi sovrapponibili in ferro o comunque ... o ed ogni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. Ponteggio o incastellatura per i primi 6 mesi o frazione - TRANSETTI DI LAVORO COPERTURE	10,00	2,00		6,000	120,00		
	SOMMANO mq					120,00	12,50	1'500,00
5 S01.01.004.0 22/10/2020	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 105 x 160, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani protezioni, stabilizzato ... quanto 3.b altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 10,40. Per ogni montaggio e smontaggio in opera					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	19,79	890,55
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							3'500,01
	<b>T O T A L E euro</b>							3'500,01
	Data, 25/11/2020							
	<b>Il Tecnico</b> Arch. Donato Lamacchia - Geom. Giuseppe Dipace							
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							